经公司2018年6月26日第三届董事会第十六次（临时）会议审议通过，参与江西天人生态股份有限公司及江西天祥通用

四川国光农化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

36

航空股份有限公司（以下简称“天祥航空”）预破产合并重整投资，详细情况参见2018年6月27日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于参与江西天人生态股份有限公司及江西天祥通用航空股份有限公司预破产合并重整的

公告》（公告编号：2018-050号）。

（三）老厂区实施异地迁建的事项

根据四川省经济和信息化委员会、四川省安全生产监督管理局以及简阳市经济科技和信息化局的文件精神，公司老厂区

异地迁建到简阳工业区平泉工业点（精细化工园，即公司IPO募投项目所在园区）。公司拟在IPO募投项目用地旁新征130亩

土地用于本次老厂区搬迁建设，本次搬迁完成时间为2020年12月。详细情况参见2018年5月8日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于老厂区政策性搬迁的提示性公告》（公告编号：2018-031号）。

（四）实施2018年限制性股票股权激励计划

为了进一步建立、健全公司长效激励约束机制，吸引和留住优秀人才，充分调动公司董事、高级管理人员、中层管理人

员及核心骨干的积极性，有效地将股东利益、公司利益和核心团队个人利益结合在一起，使各方共同关注公司的长远发展，

公司根据相关法律法规拟定，经2018年5月2日经第三届董事会第十四次（临时）会议、2018年5月22日第二次临时股东大会

以及2018年6月26日第三届董事会第十六次（临时）会议审议通过了限制性股票激励计划的相关方案。详细情况参见2018年5

月3日、2018年5月23日以及2018年6月27日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的相关公告。

（五）投资设立子公司

根据公司发展规划，为了更好发挥公司管理职能，提高管理效率，将生产经营职能与投资管理职能分离，经公司2018

年6月26日第三届董事会第十六次（临时）会议审议通过，将母公司现有生产经营性资产进行剥离，投资设立生产型全资子

公司（涉及的划转资产金额约3.2亿元）。详细情况参见2018年6月27日披露于巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）的《关

于公司投资设立子公司的公告》（公告编号：2018-048号）。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

四川国光农化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

37

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 56,250,000 75.00% 0 0 39,375,000 -50,355,233 -10,980,233 45,269,767 35.51%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 56,250,000 75.00% 0 0 39,375,000 -50,355,233 -10,980,233 45,269,767 35.51%

其中：境内法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境内自然人持股 56,250,000 75.00% 0 0 39,375,000 -50,355,233 -10,980,233 45,269,767 35.51%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 18,750,000 25.00% 0 0 13,125,000 50,355,233 63,480,233 82,230,233 64.49%

1、人民币普通股 18,750,000 25.00% 0 0 13,125,000 50,355,233 63,480,233 82,230,233 64.49%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 75,000,000 100.00% 0 0 52,500,000 0 52,500,000 127,500,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

   公司2017年度权益分派方案为：以公司的总股本75,000,000股为基数，每10股分配现金红利20元（含税），共计为

150,000,000元；送红股0股（含税）；以资本公积向全体股东每10股转增7股，合计转增股本52,500,000股，转增后公司总股

本变更为127,500,000股。

   2018年3月20日，首发前限售股份5,625万股解除限售，但颜昌绪作为公司董事长、颜亚奇作为公司副董事长、高管，其2

人持有的75%的股份合计26,629,275股继续锁定，2018年5月2日实施权益分派后，颜昌绪、颜亚奇二人的高管锁定股合计增

至45,269,767股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2017年年度权益分派方案经公司第三届第十二次董事会以及公司2017年年度股东大会审议通过。

四川国光农化股份有限公司 2018 年半年度报告全文

38

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

本次送（转）的股份于2018年5月2日直接记入股东证券账户。

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

2018年5月2日，公司实施以资本公积向全体股东每10股转增7股后，总股本变更为127,500,000股。按新股本127,500,000股摊